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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVII - 16.391 - 15/12/2014
Títulos de Renta Fija Fuente: MAV CREDISHOPP5A
PR14 24hs 16:47 600.000 86,000% 516.000,00
72hs 16:33 153.746 99,500% 152.977,27 TR06Q
RO15 CI 12:47 6.752.811 30,282% 2.044.886,21
CI 14:10 500 1122,000% 5.610,00 AGL6SENIOR
TR04Q 24hs 16:55 263.000 103,750% 272.862,50
CI 11:11 4.867.693 46,066% 2.242.351,47 Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MAV

TR05Q Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 11:17 4.740.000 27,109% 1.284.966,60 Títulos de renta fija - $ 22.919.593 8.197.834,95

12:36 5.541.843 30,282% 1.678.180,90 Cauciones 196 18.899.706,09
10.281.843 2.963.147,50 Totales $ 27.097.541,04

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 15/12/2014
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
17/01/2015 33 28,00 28,00 28,00 25.000,00 24.310,00 1
24/01/2015 40 28,00 28,00 28,00 25.000,00 24.183,72 1
05/02/2015 52 22,25 22,25 22,25 11.475,00 11.096,21 1
06/02/2015 53 22,25 30,00 26,13 53.200,00 51.078,37 2
09/02/2015 56 22,25 22,25 22,25 8.000,00 7.726,81 1
10/02/2015 57 22,25 22,50 22,33 121.525,00 117.267,44 3
13/02/2015 60 22,50 30,00 26,25 55.000,00 52.478,98 2
15/02/2015 62 25,00 25,00 25,00 40.000,00 38.244,92 1
20/02/2015 67 22,50 30,00 25,00 157.460,00 150.461,21 3
26/02/2015 73 24,00 24,00 24,00 153.000,00 145.626,89 1
03/03/2015 78 23,00 23,00 23,00 88.884,75 84.619,04 7
06/03/2015 81 23,00 23,00 23,00 128.663,00 122.121,95 2
09/03/2015 84 23,00 23,00 23,00 8.000,00 7.588,75 1
10/03/2015 85 23,00 23,00 23,00 106.690,00 101.145,04 1
13/03/2015 88 23,00 28,00 25,50 127.350,00 120.067,42 2
30/03/2015 105 23,50 23,50 23,50 100.000,00 93.554,96 1
31/03/2015 106 30,00 30,00 30,00 27.350,00 25.044,53 1
06/04/2015 112 31,00 31,00 31,00 79.500,00 72.482,14 1
09/04/2015 115 24,50 32,00 28,25 143.000,00 129.654,45 2
10/04/2015 116 25,00 25,00 25,00 325.000,00 300.316,46 1
14/04/2015 120 24,50 24,50 24,50 20.000,00 18.486,16 1
16/04/2015 122 35,00 35,00 35,00 55.907,20 49.880,54 1
17/04/2015 123 30,00 30,00 30,00 27.350,00 24.764,95 1
20/04/2015 126 24,50 24,50 24,50 325.000,00 299.286,00 1
30/04/2015 136 24,50 26,00 25,00 214.500,00 195.651,10 3
02/05/2015 138 24,75 24,75 24,75 89.974,00 82.071,52 1
04/05/2015 140 25,50 25,50 25,50 50.000,00 45.487,40 1
06/05/2015 142 25,50 25,50 25,50 50.000,00 45.429,65 1
07/05/2015 143 25,50 25,50 25,50 50.000,00 45.343,30 1
09/05/2015 145 25,50 25,50 25,50 8.000,00 7.245,75 1
10/05/2015 146 24,75 24,75 24,75 325.000,00 295.177,01 1
20/05/2015 156 25,25 25,25 25,25 325.000,00 292.977,19 1
08/06/2015 175 26,50 26,50 26,50 50.000,00 44.306,33 1
09/06/2015 176 25,50 25,50 25,50 8.000,00 7.115,18 1
15/06/2015 182 26,50 26,50 26,50 70.000,00 61.750,77 1
20/06/2015 187 26,50 33,50 28,83 201.187,50 175.126,05 3
27/06/2015 194 33,50 33,50 33,50 57.000,00 48.234,53 1
28/06/2015 195 26,50 26,50 26,50 25.000,00 21.857,86 1
30/06/2015 197 26,50 26,50 26,50 84.537,50 73.865,46 2
01/07/2015 198 27,00 27,00 27,00 23.900,00 20.819,81 1
09/07/2015 206 26,00 26,00 26,00 8.000,00 6.954,70 1
28/07/2015 225 27,00 27,00 27,00 30.000,00 25.686,74 1
30/07/2015 227 27,00 27,00 27,00 97.227,00 83.037,78 1
09/08/2015 237 26,50 26,50 26,50 8.000,00 6.812,88 1
15/08/2015 243 28,00 28,00 28,00 53.800,00 45.200,72 1
28/08/2015 256 28,00 28,00 28,00 25.000,00 20.842,85 1
28/09/2015 287 28,00 28,00 28,00 30.000,00 24.555,97 1

4.096.480,95 3.747.037,49 67

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 22/12/2014 21,72 147 14.865.912,85 14.927.844,33
8 23/12/2014 22,54 9 1.543.690,18 1.551.315,27
14 29/12/2014 20,49 6 503.607,28 507.565,84
15 30/12/2014 22,07 13 711.426,62 717.880,12
30 14/01/2015 30,00 6 159.900,00 163.842,72
31 15/01/2015 23,97 15 1.010.680,00 1.031.257,81

Totales: 196 18.795.216,93 18.899.706,09

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   96888 GARA230100380 BAPRO  014  52  Sin Inf.  Sin Inf. 23/01/2015 48hs 20.000,00
Avalado   96889 GARA120100357 CORDOBA  020  396  Sin Inf.  Sin Inf. 12/01/2015 48hs 56.500,00
Avalado   96890 GARA271200427 CORDOBA  020  366  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2014 48hs 17.000,00
Avalado   96891 GARA120100358 NACION  011  313  Sin Inf.  Sin Inf. 12/01/2015 48hs 22.600,00
Avalado   96892 GARA100200688 NACION  011  119  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 10.000,00
Avalado   96893 GARA271200428 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2014 48hs 14.427,07
Avalado   96894 GARA210100437 NACION  011  385  Sin Inf.  Sin Inf. 21/01/2015 48hs 9.038,80
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   96895 GARA120100359 SANTANDER  072  117  Sin Inf.  Sin Inf. 12/01/2015 48hs 6.225,00
Avalado   96896 GARA060200298 MACRO  285  731  Sin Inf.  Sin Inf. 06/02/2015 48hs 10.000,00
Avalado   96897 GARA060100330 GALICIA  007  176  Sin Inf.  Sin Inf. 06/01/2015 48hs 23.600,00
Avalado   96898 GARA180100445 GALICIA  007  108  Sin Inf.  Sin Inf. 18/01/2015 48hs 8.500,00
Avalado   96899 GARA210100438 GALICIA  007  108  Sin Inf.  Sin Inf. 21/01/2015 48hs 8.449,93
Avalado   96900 GARA261200523 SANTA FE  330  3  Sin Inf.  Sin Inf. 26/12/2014 48hs 30.000,00
Avalado   96901 GARA160100396 SANTA FE  330  34  Sin Inf.  Sin Inf. 16/01/2015 48hs 45.200,00
Avalado   96902 GARA050100462 GALICIA  007  253  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2015 48hs 69.164,00
Avalado   96903 GARA100100747 GALICIA  007  253  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2015 48hs 69.164,00
Avalado   96904 ACPY160200169 CORDOBA  020  ALTA  Sin Inf.  Sin Inf. 16/02/2015 48hs 5.000,00
Avalado   96905 ACPY200200503 MACRO  285  MAXI  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 6.943,58
Avalado   96906 ACPY150100554 MACRO  285  PEAT  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2015 48hs 7.850,85
Avalado   96907 ACPY010200126 MACRO  285  FIRMA  Sin Inf.  Sin Inf. 01/02/2015 48hs 9.000,00
Avalado   96908 ACPY200100488 LA PAMPA  093  E  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2015 48hs 20.900,00
Avalado   96909 ACPY100100429 SANTA FE  330  HUGH  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2015 48hs 11.367,00
Avalado   96910 ACPY040200181 SANTA FE  330  HUGH  Sin Inf.  Sin Inf. 04/02/2015 48hs 11.367,00
Avalado   96911 ACPY310100538 CREDICOOP  191  FIRMA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 15.000,00
Avalado   96912 ACPY130200170 CREDICOOP  191  FIRMA  Sin Inf.  Sin Inf. 13/02/2015 48hs 16.700,00
Avalado   96913 ACPY300100589 CREDICOOP  191  ELOR  Sin Inf.  Sin Inf. 30/01/2015 48hs 13.269,01
Avalado   96914 ACPY271200205 SANTANDER  072  CONC  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2014 48hs 9.634,00
Avalado   96915 ACPY271200206 NACION  011  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 27/12/2014 48hs 7.700,00
Avalado   96916 ACPY030100135 CREDICOOP  191  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 03/01/2015 48hs 15.435,66
Avalado   96917 ACPY150100552 MACRO  285  LEAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2015 48hs 4.500,00
Avalado   96918 ACPY200100487 MACRO  285  CHILE  Sin Inf.  Sin Inf. 20/01/2015 48hs 4.558,00
Avalado   96919 ACPY050100232 MACRO  285  CIUDA  Sin Inf.  Sin Inf. 05/01/2015 48hs 18.000,00
Avalado   96920 ACPY080100156 ICBC  015  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 08/01/2015 48hs 4.912,40
Avalado   96921 ACPY150100553 CREDICOOP  191  VIEDM  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2015 48hs 5.066,00
Avalado   96922 ACPY100100428 CREDICOOP  191  M.  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2015 48hs 3.221,50
Avalado   96923 ACPY250100347 CREDICOOP  191  M.  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2015 48hs 3.220,00
Avalado   96924 ACPY100200402 BAPRO  014  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 4.706,45
Avalado   96925 ACPY310100536 STA.CRUZ  086  CALE  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 4.743,20
Avalado   96926 ACPY150200510 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 3.000,00
Avalado   96927 ACPY100200403 CITI  016  AV  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 5.664,20
Avalado   96928 ACPY100200404 HSBC  150  TORT  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 4.000,00
Avalado   96929 ACPY050200235 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2015 48hs 4.000,00
Avalado   96930 ACPY310100537 ICBC  015  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 31/01/2015 48hs 1.100,00
Avalado   96931 ACPY280100263 ICBC  015  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2015 48hs 10.000,00
Avalado   96932 ACPY120200174 NEUQUEN  097  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 12/02/2015 48hs 3.750,00
Avalado   96933 ACPY150200511 SANTANDER  072  GRAL.  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 4.000,00
Avalado   96934 ACPY280200923 SANTANDER  072  SN DE  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 10.000,00
Avalado   96935 ACPY280200924 FRANCES  017  JUJUY  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 18.000,00
Avalado   96936 ACPY150200512 NACION  011  TART  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 25.457,00
Avalado   96937 ACPY250200361 LA PAMPA  093  CASA  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2015 48hs 6.080,00
Avalado   96938 ACPY280200925 CREDICOOP  191  J.ING  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 2.068,85
Avalado   96939 ACPY150200513 NEUQUEN  097  ALUMI  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 10.000,00
Avalado   96940 GARA250200561 MACRO  285  323  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2015 48hs 153.000,00
Avalado   96941 SOLI310300025 MACRO  285  361  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 20.007,00
Avalado   96942 SOLI310300026 MACRO  285  361  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 20.007,00
Avalado   96943 SOLI310300027 MACRO  285  361  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 20.007,00
Avalado   96944 SOLI310300028 MACRO  285  361  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 20.007,00
Avalado   96945 SOLI310300029 MACRO  285  361  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 20.007,00
Avalado   96946 SOLI310300030 MACRO  285  361  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 20.007,00
Avalado   96947 SOLI310300031 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 22.063,01
Avalado   96948 SOLI310300032 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 22.063,01
Avalado   96949 SOLI310300033 MACRO  285  385  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 22.063,01
Avalado   96950 ACPY100200408 MACRO  285  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 20.000,00
Avalado   96951 ACPY220500204 CREDICOOP  191  ARRIB  Sin Inf.  Sin Inf. 22/05/2015 48hs 60.000,00
Avalado   96952 ACPY300400955 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2015 48hs 51.500,00
Avalado   96953 FIDU140400012 NACION  011  423  Sin Inf.  Sin Inf. 14/04/2015 48hs 20.000,00
Avalado   96954 GARA060300308 SANTANDER  072  396  Sin Inf.  Sin Inf. 06/03/2015 48hs 100.000,00
Avalado   96955 GARA130300348 SANTANDER  072  396  Sin Inf.  Sin Inf. 13/03/2015 48hs 100.000,00
Avalado   96956 GARA300300812 BERSA  386  14  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2015 48hs 100.000,00
Avalado   96957 ACPY060200161 CREDICOOP  191  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 06/02/2015 48hs 23.200,00
Avalado   96958 ACPY130200169 CREDICOOP  191  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 13/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   96959 ACPY200200501 CREDICOOP  191  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 25.000,00
Avalado   96960 ACPY100200405 SANTANDER  072  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 102.460,00
Avalado   96961 ACPY200200502 SANTANDER  072  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 102.460,00
Avalado   96962 ACPY100300357 SANTANDER  072  CANA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/03/2015 48hs 106.690,00
Avalado   96963 ACPY100200406 MACRO  285  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 7.590,00
Avalado   96964 ACPY050200236 MACRO  285  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 05/02/2015 48hs 11.475,00
Avalado   96965 ACPY100200407 MACRO  285  CHAB  Sin Inf.  Sin Inf. 10/02/2015 48hs 11.475,00
Avalado   96966 ACPY090200149 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/02/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96967 ACPY090300141 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/03/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96968 ACPY060300146 SANTA FE  330  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 06/03/2015 48hs 28.663,00
Avalado   96969 ACPY090400152 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/04/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96970 ACPY090500163 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/05/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96971 ACPY090600098 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/06/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96972 ACPY090700086 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/07/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96973 ACPY090800180 MACRO  285  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 09/08/2015 48hs 8.000,00
Avalado   96974 ACPY030300119 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 12.348,00
Avalado   96975 ACPY030300120 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 14.978,87
Avalado   96976 ACPY030300121 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 14.978,87
Avalado   96977 ACPY030300122 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 11.766,91
Avalado   96978 ACPY030300123 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 11.766,91
Avalado   96979 ACPY030300124 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 11.766,91
Avalado   96980 ACPY030300125 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 11.278,28
Avalado   96981 ACPY300400956 NACION  011  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2015 48hs 100.000,00

Patrocinado   96982 DULC080400012 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 08/04/2015 48hs 64.573,80
Patrocinado   96983 DULC090400012 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 09/04/2015 48hs 60.003,70
Patrocinado   96984 DULC100400019 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2015 48hs 67.414,30
Patrocinado   96985 DULC130400011 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 13/04/2015 48hs 59.972,40
Patrocinado   96986 DULC140400010 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 14/04/2015 48hs 58.311,20
Patrocinado   96987 DULC150400013 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2015 48hs 54.195,36
Patrocinado   96988 DULC160400013 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 16/04/2015 48hs 55.907,20
Patrocinado   96989 DULC100300010 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 10/03/2015 48hs 61.720,50
Patrocinado   96990 DULC110300012 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 11/03/2015 48hs 65.041,70
Patrocinado   96991 DULC120300014 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 12/03/2015 48hs 64.697,20
Patrocinado   96992 DULC130300015 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 13/03/2015 48hs 61.915,80
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Patrocinado   96993 DULC160300013 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 16/03/2015 48hs 63.166,10
Patrocinado   96994 DULC170300014 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 17/03/2015 48hs 56.273,90
Patrocinado   96995 DULC180300016 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 18/03/2015 48hs 63.920,75
Patrocinado   96996 DULC190300017 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 19/03/2015 48hs 64.163,90
Patrocinado   96997 DULC200300019 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2015 48hs 57.892,40
Patrocinado   96998 DULC250300018 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 25/03/2015 48hs 62.674,50
Patrocinado   96999 DULC260300022 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 26/03/2015 48hs 65.219,70
Patrocinado   97000 DULC260300023 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 26/03/2015 48hs 66.130,85
Patrocinado   97001 DULC270300024 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 27/03/2015 48hs 65.920,60
Patrocinado   97002 DULC270300025 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 27/03/2015 48hs 61.011,60
Patrocinado   97003 DULC300300016 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2015 48hs 61.315,70
Patrocinado   97004 DULC310300011 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 31/03/2015 48hs 60.125,40
Patrocinado   97005 DULC010400010 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 01/04/2015 48hs 56.971,15
Patrocinado   97006 DULC060400008 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2015 48hs 63.569,25
Patrocinado   97007 DULC070400010 GALICIA  007  L.DEM  Sin Inf.  Sin Inf. 07/04/2015 48hs 51.011,90

Avalado   97008 SOLI130300009 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 13/03/2015 48hs 19.000,00
Avalado   97009 SOLI200300005 NACION  011  144  Sin Inf.  Sin Inf. 20/03/2015 48hs 19.000,00
Avalado   97010 GARA150200988 NACION  011  530  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 40.000,00
Avalado   97011 GARA300401599 NACION  011  530  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2015 48hs 63.000,00

Patrocinado   97012 SION020200001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 02/02/2015 48hs 48.500,25
Patrocinado   97013 SION230100001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 23/01/2015 48hs 49.800,60
Patrocinado   97014 SION260100001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 26/01/2015 48hs 49.850,65
Patrocinado   97015 SION280100001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/01/2015 48hs 49.700,80
Patrocinado   97016 SION070200001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 07/02/2015 48hs 48.450,12
Patrocinado   97017 SION250100001 HSBC  150  CATA  Sin Inf.  Sin Inf. 25/01/2015 48hs 48.400,21

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 15-12-14
PANEL MERVAL
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
ALUA CI  7,80 7,50 7,50 7,50   7,50 - 3,8 1.420 10.638  12:43 
 ALUA 7,60 7,50 7,10 7,61   7,18 - 5,5 452.663 3M264  16:57 
 APBR 24  43,20 40,00 39,00 40,00   39,00 - 9,7 1.000 39.500  12:08 
 APBR 48  44,50 39,00 38,50 39,00   38,50 -13,5 2.392 93.092  12:23 
 APBR CI  40,50 41,00 36,00 41,00   37,00 - 8,6 17.966 671.887  15:52 
 APBR 41,15 40,85 35,00 41,50   35,00 -14,9 794.002 29M676  17:00 
 BMA 48  46,30 48,00 48,00 48,00   48,00 + 3,7 1.000 48.000  12:25 
 BMA 24  53,00 47,00 47,00 47,00   47,00 -11,3 500 23.500  12:34 
 BMA CI  46,00 47,25 44,40 47,25   44,40 - 3,5 3.424 154.100  14:04 
 BMA 47,00 47,80 43,00 47,80   44,20 - 6,0 112.865 5M000  16:59 
 COME CI  1,44 1,39 1,37 1,39   1,38 - 4,2 180.000 248.966  15:54 
 COME 1,50 1,46 1,35 1,48   1,36 - 9,3 2M708 3M756  16:58 
 EDN 24  7,22 6,25 6,25 6,25   6,25 -13,4 6.332 39.575  13:22 
 EDN CI  6,80 6,50 6,10 6,50   6,10 -10,3 43.043 263.662  13:56 
 EDN 6,63 6,70 6,05 6,70   6,05 - 8,7 376.813 2M342  16:56 
 ERAR 5,70 5,67 5,15 5,70   5,25 - 7,9 866.858 4M633  17:00 
 FRAN CI  51,00 52,00 48,50 52,00   48,50 - 4,9 3.607 183.654  15:04 
 FRAN 53,00 53,50 48,30 53,50   48,35 - 8,8 87.277 4M338  17:00 
 GGAL CI  17,40 17,35 16,60 17,35   16,70 - 4,0 21.134 356.556  15:54 
 GGAL 48  17,00 16,80 16,45 16,80   16,45 - 3,2 78.278 1M297  16:51 
 GGAL 24  17,00 17,00 16,35 17,00   16,35 - 3,8 236.900 3M941  16:58 
 GGAL 17,40 17,40 16,25 17,95   16,30 - 6,3 1M440 24M169  16:59 
 PAMP 24  4,74 4,63 4,63 4,63   4,63 - 2,3 2.775 12.848  13:24 
 PAMP CI  4,95 4,75 4,45 4,75   4,50 - 9,1 84.153 379.956  15:46 
 PAMP 48  5,30 4,49 4,48 4,49   4,48 -15,5 38.980 174.830  15:53 
 PAMP 4,79 4,80 4,32 4,80   4,32 - 9,8 778.607 3M539  17:00 
 PESA CI  5,58 5,50 5,50 5,50   5,50 - 1,4 5.200 28.616  12:47 
 PESA 5,64 5,63 5,10 5,63   5,10 - 9,6 294.601 1M562  16:56 
 TECO2 CI  47,50 46,50 43,90 46,50   43,90 - 7,6 895 39.810  15:54 
 TECO2 46,45 45,00 43,00 46,40   43,70 - 5,9 106.303 4M707  16:54 
 TRAN 3,42 3,41 3,08 3,41   3,08 - 9,9 647.584 2M029  16:47 
 TS 24  168,00 168,00 168,00 168,00   168,00 200 33.600  12:09 
 TS 48  180,00 165,00 165,00 165,00   165,00 - 8,3 16 2.640  14:45 
 TS CI  170,00 163,50 162,00 164,00   163,50 - 3,8 4.162 678.714  15:55 
 TS 167,45 167,00 159,00 172,00   160,50 - 4,2 93.014 15M201  16:59 
 YPFD 48  311,00 289,00 289,00 289,00   289,00 - 7,1 104 30.056  11:03 
 YPFD CI  289,00 282,00 270,00 283,00   270,00 - 6,6 9.322 2M574  15:51 
 YPFD 24  290,00 275,00 259,00 275,00   259,00 -10,7 1.200 314.000  16:40 
 YPFD 287,00 284,90 254,00 293,00   255,00 -11,1 217.807 59M016  16:59 
PANEL GENERAL 